
 6 mm: 160x320, 160x160, 120x280, 120x240, 120x120, 60x120
 10 mm: 60x120

14
Ve výrobním závodě TechnoArt vám vyrobíme z těchto materiálů battiscopy, gradina, 

schodové stupně, mozaiky a další výrobky dle potřeby projektu www.technoart.cz

Nové designy pro rok 2020 využívají jako předlohu méně známé mramory a žuly. Většinou se jedná o materiály z menších 
přírodních ložisek, která jsou v některých případech již zcela vytěžená. Tyto přírodní materiály byly vždy dražší a používaly 
se v nejprestižnějších rodinných vilách a hotelech. Z tohoto důvodu nejsou tak známé jako klasické materiály, ale právě díky 
své výjimečnosti dokáží jakémukoliv prostoru vtisknout vysokou prestiž. Výhodou těchto designů slinutých dlažeb je to, že 
dokonale kopírují přírodní předlohu, ale nekopírují její vysokou cenu. V katalogu materiály neumí vyniknout, je důležité je 
vidět „naživo“ a nejlépe v nějaké realizaci nebo alespoň ve výstavní kóji. Určitou pomocí mohou být i fotografie realizací, 
kde vynikne i neopakující se kresba jednotlivých dlaždic. 

RET

r

digi

tisk

VAR

6

A40

160x320

MAXIMÁLNÍ FORMÁT

15
Pro technické opracování materiálu využijte nabídky výrobního závodu TechnoArt
(řezání, kamenické rohy, otvory pro vývody vody, elektřiny apod.) www.technoart.cz

Kompletní sortiment série Les Bijoux de Rex 
najdete na www.katalogy-koupelny.cz 

Les Bijoux de Rex 

Calacatta Altissimo Blanc mat, R9  

120x280 AL6A1A1 2 390 Kč/m2 2 
Calacatta Altissimo Blanc glossy  

120x280 AL6A1B1 2 690 Kč/m2 2 

Brèche Capraia mat, R9  

120x280 AL6C1A1 2 390 Kč/m2 2
Brèche Capraia glossy  

120x280 AL6C1B1 2 690 Kč/m2 2 

Ombre de Caravage mat, R9  

120x280 AL6B1A1 2 390 Kč/m2 2
Ombre de Caravage glossy  

120x280 AL6B1B1 2 690 Kč/m2 2 

Jaspe Rouge mat, R9  

120x280 AL6D1A1 2 390 Kč/m2 2
Jaspe Rouge glossy  

120x280 AL6D1B1 2 690 Kč/m2 2 

Ceník formátů 
série 
(cena za m2)

6 6 6 6 6 6 10

A40 160x320 160x160 120x280 120x240 120x120 60x120 60x120*

 MAT R9 2 990 Kč
118,61 €

2 790 Kč
110,69 €

2 390 Kč
94,81 €

2 290 Kč
90,84 €

1 990 Kč
78,94 €

1 690 Kč
67,04 €

1 690 Kč
67,04 €

 GLOSSY 3 490 Kč
138,45 €

2 990 Kč
118,61 €

2 690 Kč
106,71 €

2 690 Kč
106,71 €

2 290 Kč
90,84 €

1 990 Kč
78,94 €

1 990 Kč
78,94 €

* Nevyrábí se v barvě Jaspe Rouge.


